上下水道料金支払猶予申請書

（兼 納 付 誓 約 書 ）

常陸大宮市上下水道事業管理者

常陸大宮市長 鈴木 定幸  様

令和  年  月  日

住  所

氏  名

電話番号

新型コロナウイルス感染症の影響により，今後の上下水道料金等について，納入期

限までに支払うことが困難と予測されるため，下記のとおり支払いの猶予を申請しま

す。もし，違約した場合は，常陸大宮市上水道事業給水条例第２０条第２号の規定に

より，給水停止処分を受けても一切異議申立ていたしません。

なお，今回の納付計画とは別に，今後新たに発生する上下水道料金等については必

ず納期限日内に支払います。

記

１．支払猶予申請理由

 新型コロナウイルス感染症の影響（下記の該当するものを○で囲んでください。）

 ＜ １．収入の減少 ２．休廃業 ３．病気 ４．その他（        ）＞

２．納 付 計 画

お客さま番号

 請 求 月 金額（予定）

金額（予定） 支 払 期 限

令和  年  月 円 円 令和  年  月  日

令和  年  月 円 円 令和  年  月  日

令和  年  月 円 円 令和  年  月  日

令和  年  月 円 円 令和  年  月  日

令和  年  月 円 円 令和  年  月  日

令和  年  月 円 円 令和  年  月  日

令和  年  月 円 円 令和  年  月  日

令和  年  月 円 円 令和  年  月  日

合 計 金 額 円 支払方法：来庁・コンビニ・金融機関

※ 備 考

（申請内容に変更がある場合は，ご連絡をお願いします。）

連絡先：常陸大宮市水道お客さまセンター

 ☎０２９５－５２－０４２７

料

金

内

訳

納

付

計

画

課　長
グループ

リーダー
グループ員 業務責任者 担　当

お客さまセンター総務経営課

 別紙様式１